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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 32 Mężczyzn, 200m klasyczny 12 lat i starsi
20.09.2020 - 11:53 Wyniki
Rekord Polski Open 2:10.90 WOLNIAK Sławomir POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 19 - 23 2:10.90 WOLNIAK Sławomir POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 18 2:13.45 KAŁUSOWSKI Jan POL Helsinki (FIN) 07.06.2014
Rekord Polski 17 2:14.13 KUSTO Rafał POL Szczecin 29.05.2016
Rekord Polski 16 2:15.63 MACHNIK Mikołaj POL Tampere (FIN) 21.07.2009
Rekord Polski 15 2:18.70 ZBUTOWICZ Karol POL Utrecht (NED) 19.07.2013
Rekord Polski 14 2:24.39 SIEMIŃSKI Piotr POL Debica 05.07.2014
Rekord LOZP 2:18.30 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:52.63 389 38.13 45.19 45.60 43.71
2. DZIĘGIELEWSKI Dawid 13 UKP Fala Kraśnik 2:53.60 383 38.89 44.40 45.42 44.89
3. OSZAJCA Radosław 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:58.72 351 39.25 46.03 47.16 46.28
4. TWORKOWSKI Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 3:03.62 324 41.66 47.27 47.40 47.29
5. KOSTRZANOWSKI Igor 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:06.25 310 41.90 48.32 49.57 46.46
6. JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 3:06.60 308 42.12 49.19 47.00 48.29
7. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 3:09.84 293 43.29 49.53 49.98 47.04
8. SALA Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:16.69 263 43.96 53.01 52.57 47.15
9. ZACHARZYŃSKI Krystian 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:18.78 255 46.31 51.93 51.25 49.29

10. DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:20.75 247 46.78 52.05 51.45 50.47
11. KRÓLIK Szymon 13 Uks 51 3:22.57 241 45.56 52.90 53.01 51.10
12. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:31.27 212 47.33 52.34 56.41 55.19
13. MIKA Karol 12 Swim Team Lubartów 3:31.84 211 49.43 55.05 53.93 53.43
14. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:38.97 191 49.37 56.13 57.16 56.31
15. KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 3:43.09 180 49.33 57.52 58.12 58.12

JUNIOR MŁODSZY

1. TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:49.42 412 36.84 42.11 45.59 44.88
2. WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 2:57.58 358 41.32 46.83 45.73 43.70
3. LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:58.40 353 39.99 45.74 46.27 46.40
4. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 3:08.01 301 41.37 48.79 50.04 47.81
5. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 3:12.49 281 43.23 50.69 51.34 47.23
6. GÓŹDŹ Mateusz 14 UKP Bychawa 3:38.40 192 44.49 53.50 59.36 1:01.05

DYSKW. ŁUPIŃSKI Mateusz 15 UKP ,,Polonia Warszawa''
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

OPEN

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 2:23.91 673 31.46 37.21 37.94 37.30
2. PIEKARUŚ Dawid 18 KP AVIA Świdnik 2:34.92 539 33.97 38.88 41.82 40.25
3. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 2:35.34 535 33.96 39.92 41.13 40.33
4. KUBINIEC Mikołaj 16 KU AZS UMCS Lublin 2:38.46 504 35.85 39.92 41.58 41.11
5. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 2:42.20 470 35.35 40.62 43.03 43.20
6. TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:49.42 412 36.84 42.11 45.59 44.88
7. BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:52.63 389 38.13 45.19 45.60 43.71
8. DZIĘGIELEWSKI Dawid 13 UKP Fala Kraśnik 2:53.60 383 38.89 44.40 45.42 44.89
9. WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 2:57.58 358 41.32 46.83 45.73 43.70

10. LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:58.40 353 39.99 45.74 46.27 46.40
11. OSZAJCA Radosław 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:58.72 351 39.25 46.03 47.16 46.28
12. TWORKOWSKI Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 3:03.62 324 41.66 47.27 47.40 47.29
13. KOSTRZANOWSKI Igor 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:06.25 310 41.90 48.32 49.57 46.46
14. JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 3:06.60 308 42.12 49.19 47.00 48.29
15. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 3:08.01 301 41.37 48.79 50.04 47.81
16. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 3:09.84 293 43.29 49.53 49.98 47.04
17. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 3:12.49 281 43.23 50.69 51.34 47.23
18. SALA Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:16.69 263 43.96 53.01 52.57 47.15
19. ZACHARZYŃSKI Krystian 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:18.78 255 46.31 51.93 51.25 49.29
20. DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:20.75 247 46.78 52.05 51.45 50.47
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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 32, Mężczyzn, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

21. KRÓLIK Szymon 13 Uks 51 3:22.57 241 45.56 52.90 53.01 51.10
22. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:31.27 212 47.33 52.34 56.41 55.19
23. MIKA Karol 12 Swim Team Lubartów 3:31.84 211 49.43 55.05 53.93 53.43
24. GÓŹDŹ Mateusz 14 UKP Bychawa 3:38.40 192 44.49 53.50 59.36 1:01.05
25. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:38.97 191 49.37 56.13 57.16 56.31
26. KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 3:43.09 180 49.33 57.52 58.12 58.12

DYSKW. ŁUPIŃSKI Mateusz 15 UKP ,,Polonia Warszawa''
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

PK MAGUDER Hubert 15 SP Piranie SOSiR Nowa Dęba2:49.39 412 36.92 43.08 45.08 44.31
PK LUCOW Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:50.71 403 38.04 44.03 44.21 44.43


